
Smlouva o poskytování služeb v oblasti ICT 

č. 419/61100226/2022 

 

 
Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 

se sídlem Legionářů 402, 261 02  Příbram VII  

IČ 611 00 226 

zastoupené Mgr. Ivou Kadeřábkovou, ředitelkou  

jako „objednatel“ 

 

a 

 

Ing. Libor Hlaváč 

se sídlem ,   Příbram     
IČ 438 03 580 

DIČ  

jako „poskytovatel“ 

 

uzavírají tuto smlouvu:  

 

I. 

Předmětem této smlouvy je poskytování služeb v oblasti ICT, které se touto smlouvou 
zavazuje poskytovatel pro objednatele vykonávat. 
 

II. 

Poskytovatel bude na základě této smlouvy pro objednatele vykonávat následující služby 

a systémovou podporu především: 

1. Služby / podpora v oblasti HW: 

• Správa fyzických a virtuálních serverů 

• Správa síťových úložišť 

• Správa aktivních a pasivních prvků počítačových sítí 
• Podpora koncových zařízení 
• Podpora periferních zařízení (tiskárny) 

 

2. Služby / podpora v oblasti SW: 

• Správa Active Directory 

• Správa bezpečnostního řešení ESET 

• Podpora operačních systémů a aplikačního SW 

 

3. Odborné konzultace v oblasti ICT 

 

III. 

Za provádění činností uvedených v čl. II. přísluší poskytovateli roční paušální odměna ve výši 
140.000 Kč bez DPH. Sjednaná odměna bude poskytovatelem fakturována čtvrtletně 
poměrnou částí, tj. 35.000 Kč bez DPH. 

 

IV. 

Rozsah poskytovaných služeb v rámci paušální odměny je do 15h / měsíc. Ceny případných 
prací nad rámec smlouvy jsou smluvní a vycházejí vždy z vystavené nabídky a objednávky. 
 



V. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. Ukončit smlouvu 
lze dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí objednatele nebo poskytovatele 
s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po 
měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena. 
 

VI. 

Obsah smlouvy může být měněn dohodou obou smluvních stran, a to vždy jen písemnými 
dodatky. 

 

VII. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

 

VIII. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
 

IX. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. 
 

 

 

 

 

V Příbrami dne        V Příbrami dne  
 

Poskytovatel:        Objednatel: 

 

 

 

 

 

 

……………………………….   ………………………………… 

 Ing. Libor Hlaváč      Mgr. Iva Kadeřábková 

           ředitelka 

 


